Чǎваш Республики

Муркаш
муниципаллǎ округĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

________2024 ç. № _____
Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_22.03.2024г. № 478
с. Моргауши

О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 23.03.2023 года № 558" О создании комиссии по рассмотрению заявлений получателей социальных выплат администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики "

В связи с изменением кадрового состава администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики постановляет :

1.
Внести  в постановление администрации  Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 23.03.2023 года № 558 " О создании комиссии по рассмотрению заявлений получателей социальных выплат администрации  Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики " следующие изменения :

1.1.
Приложение №1 к постановлению " Состав межведомственной комиссии по формированию списка семей, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики" изложить в редакции согласно приложению № 1.

2.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Моргаушского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                          А.Н. Матросов

Иванова А.Н.
Михайлова Ю.А
8(83541)62-3-02

Приложение № 1
к постановлению администрации

Моргаушского муниципального округа
Чувашской Республики

                                                                                                         от 23.03.2023г. г. № 558

Приложение № 1
к постановлению администрации

Моргаушского муниципального округа
Чувашской Республики

                                                                                                         От 22.03.2024 г. № 478
Состав
межведомственной комиссии по формированию списка  семей, состоящих на
учете в качестве нуждающихся
в  жилых помещениях на территории

Моргаушского  муниципального округа  Чувашской Республики
Председатель комиссии:
Мясников А.В. -  исполняющий обязанности заместителя главы администрации Моргаушского муниципального округа.
Секретарь комиссии:
Михайлова Ю.А. - ведущий специалист - эксперт отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики.
Члены комиссии:
Иванова А.Н. - заведующий сектором жилищно-коммунального хозяйства и жилищных отношений отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики;
Новикова Э.Л. - главный специалист - эксперт отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики;
Смирнова Н.К. - заведующий сектором опеки и попечительства администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики;
Иванова И.А. - заведующий сектором имущественных отношений администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики;
Иванова С.Р. - главный специалист-эксперт отдела организационно-правового обеспечения.
Начальники территориальных отделов Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Моргаушского муниципального округа по подведомственной территории - по согласованию;
Начальник территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий (по согласованию).